Sk>!j;S

Q/Mu/nioí^ia/da ^ÁM/màa (^^mííyêiaa de ^^ío^ue ® "
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WÍF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1703/2021

Carta
São Roque, 10 de setembro de 202/1 «

^912456012/2019/SPI
l Da PRESIDgNCIA ,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido

providenciar melhorias na Rodovia Raposo Tavares, altura do km 57 e 58,
referentes à sinalização e placas. |

A presente reivindicação tem por objetivo a ^

segurança dos moradores das proximidades, munícipes e demais transeuntes
que se utilizam dessa rodovia, mais especificamente nos referidos trechos, pois
está tendo muito acidente semanalmente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhior

MARCELO BANDEIRA FERREIRA BOAVENTURA
Diretor-Presidente da Concessionária CCR / VIAOESTE

Rodovia Castelo Branco, km 24, lado par, sentido leste. Jardim Mutinga,
Barueri-SP

PROTOCOLO N- CETSR 10/09/2021 - 09:36 9854/2021
Mc

O

in %

<D>

T- CO
CNJ fsj

Prezado Senhor,
S O)
CO -o

E "
S o
o ^
cn £

So
?•-
CO 0

s ^CO Ü

d)

E

P05

X p
í" o

CO
o ü)
CL (O

^ tõ
C E
Q) CO
E-g
i3 ^